
 
 
Dz-11.0021.5.2019 

UCHWAŁA   Nr   V/74/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 15 kwietnia 2019 roku 

 
w sprawie opinii dot. zbycia działek. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się negatywnie zbycie działek nr 290/16, 290/14, 290/7, 290/9 i 719/1 obr. 
43 jedn. ewid. Podgórze w Krakowie celem poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości sąsiedniej oznaczonej jako działki nr 291/3 i 304/3. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK znak: GS- 
01.6840.3.86.2018.ŁD z dnia 01.03.2019 r. 
Wnioskowane działki nr 290/16, 290/14, 290/9, 290/7 przylegają bezpośrednio do 
skrzyżowania ul. Malborska - Białoruska. Nie jest zasadnym zbywanie terenu, który 
stanowi naturalną rezerwę dla ewentualnej rozbudowy skrzyżowania lub modernizacji 
drogi. Działka nr 719/1 przylega bezpośrednio do terenów, które obejmuje MPZT 
”DLA WYBRANYCH OBSZARÓW PRZYRODNICZYCH MIASTA KRAKOWA – 
ETAP A”, i które ten plan przeznacza pod Tereny zieleni urządzonej, o podstawowym 
przeznaczeniu pod publicznie dostępne parki. Nie jest za tym zasadne, aby zbywać 
tereny miejskie sąsiadujące z terenami przeznaczonymi na cele publiczne. 


